COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 14 – CONVOCAÇÃO PARA A RETIRADA DE GUIA MÉDICA

Página 1 de 2

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI –
EPP, atendendo ao disposto no subitem 5.4.2, do Capítulo 5, do Edital 001/2018, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA A RETIRADA DE GUIA MÉDICA do Concurso
Público Edital Nº 001/2018, conforme a seguir.

DATA PARA RETIRADA DA GUIA: 28/06/2018 (quinta-feira)

LOCAL: POSTO MÉDICO DA CPTM – Praça Agente Cícero, s/nº (Acesso pela Estação Brás da CPTM) – Brás – São Paulo/SP

CARGO: CAI - Curso de Aprendizagem Industrial - Eletricista de Manutenção Eletroeletrônica

CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

2 17662 OLAVO ASANO 397677200 14h00

3 10637 NALBERT LUCAS ALVES MOREIRA 521067200 14h00
4 17050 TIAGO DE SOUZA MADRIS SANTOS 559995003 14h00
7 10667 CARLOS EDUARDO FERRREIRA RAMOS 529865750 14h00
8 11221 GEOVANA LOUISE DE OLIVEIRA 525345279 14h00

12 16526 VICTOR ANTONIO TOFANELLO LIMA 422587047 14h00
13 15711 CHRISTIAN HERBST FERRARI 390321011 14h00
14 17419 MATEUS GURGEL FLORES 370273898 14h00
15 17233 NATHAN DA SILVA 387877782 14h00
16 14545 LETICIA FERNANDA NEVES EVANGELISTA 362739687 14h00
17 12108 LEONARDO MEDEIROS DE ARAÚJO 522698827 14h00
18 11410 BRENDON SHINICHI GIMA DE CAMARGO 372549299 14h00
19 12647 PAULO HENRIQUE SA SANTANA AMORIM 392683660 14h00
20 10695 ÍTALO PETRICIONI STATONATO 555857219 14h00
21 13168 DANILO MENDONÇA BARBOSA 566987363 14h00
22 15867 WILLIAM DA SILVA PRIMO 39727077X 14h00
23 13003 MATHEUS FIORAVANTE DANELUZ 535169978 14h00
24 10028 MATHEUS DE PAIVA CALADO 387606415 15h00

26 10702 YURI DE JESUS MUNIZ 381995148 15h00
27 17607 JORGE CHAVES 384978307 15h00
28 12402 WILIAN KEVIN ALVES VIANA 375158157 15h00
29 11885 EULLER TADEU PEREIRA BRAZ 385107651 15h00
30 12044 MATHEUS DE MELLO SANTOS 549742918 15h00
31 12132 GABRIEL MAGRI 509832702 15h00
32 10580 SARAH SIMÕES FONSECA SERAFIM 507669368 15h00
33 15811 HENRIQUE BORGES DE OLIVEIRA 534506732 15h00
34 16528 FELIPE ANSELMO ANDRADE 392450392 15h00
35 12021 RENAN LIMA GRANDE 553561911 15h00
36 10541 LUCIANO SOARES RODRIGUES JUNIOR 530990738 15h00
37 16743 ALEX TAKISHITA DA SILVA 396732331 15h00

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 14 – CONVOCAÇÃO PARA A RETIRADA DE GUIA MÉDICA

Página 2 de 2

CARGO: CAI - Curso de Aprendizagem Industrial - Eletricista de Manutenção Eletroeletrônica

CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

38 14833 ERICK SILVA PEREIRA 57878855X 15h00
39 12701 FELIPE FELIX DA SILVA 395298475 15h00
40 13587 WESLEY VIEIRA BISPO 540649387 15h00
41 15391 ROGERIO IDELFONSO DA SILVA JUNIOR 391264564 15h00

Os candidatos deverão comparecer na data, horário e local acima citados munidos do documento oficial de identidade com foto (original).

Serão considerados documentos de identidade: Carteira e/ou cédula de identidade expedida pela Secretaria de Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério das

Relações Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certificado de Reservista; Passaporte; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que por lei

federal, valem como documento de identidade (OAB, CRC, CRA, CRQ etc.) ou Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei n.º 9.503/97).

Não serão aceitos como documentos de identificação: certidões de nascimento, títulos eleitorais, carteiras de estudante, carteiras funcionais sem valor de identidade, nem documentos ilegíveis,

não identificáveis ou danificados. Não serão aceitas cópias de documentos de identidade, ainda que autenticadas, nem protocolos de entrega de documentos.

O documento de identidade original que o candidato apresentará no dia da avaliação deverá estar em boas condições de visibilidade, de modo a possibilitar a conferência da foto, da assinatura

e dos demais dados.

O não comparecimento do candidato na data, horário e local estabelecidos acima implicará em desistência do certame.

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

21/06/2018